
 

 

UCHWAŁA NR L/381/2022 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego; zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze, 

a także nauczycielom pełniącym obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie 

w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na odległość, pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej i w kształceniu na odległość; określenia przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu 

w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki 

i tryb tego obniżenia, dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest powiat sieradzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz art. 29 ustawy z dnia 

12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) Rada 

Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/96/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom 

pełniącym inne stanowiska kierownicze, a także nauczycielom pełniącym obowiązki kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze; określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na odległość, pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość; określenia przypadków, w jakich 

nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia, dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest powiat 

sieradzki, § 4 tej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, o których mowa 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4568



 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Pedagodzy 22 

2. Pedagodzy specjalni 22 

3. Psycholodzy 22 

4. Logopedzi 22 

5. Terapeuci pedagogiczni 22 

6. Doradcy zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w 

poradniach psychologiczno - pedagogicznych 

22 

7. Nauczyciele przedmiotów ogólnokształcących prowadzący kształcenie w 

formie zaocznej oraz nauczyciele przedmiotów teoretycznych 

prowadzący kształcenie zawodowe w formie zaocznej 

18 

8. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu prowadzący kształcenie 

zawodowe w formie zaocznej 

20 

9. Nauczyciele kształcenia na odległość 18 

10. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

20 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

1 września 2022 r. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Olga Kołoszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4568


		2022-08-17T12:58:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




